
APESIN SDR san 

Flydende desinfektion og rengøring  

-  til bad og sanitære områder. 
Bakterie- og svampedræbende, samt inaktivering af virus. 

Sammensætning: 
100 g APESIN SDR san indeholder: 5,6 g L-(+)-l mælkesyre, 5-

15% anioniske tensider, parfume, Butylphenyl Methylpropional, 

Hexyl Cinnamal.   

pH-værdi ca. 0,5 

 
Fremstillet til: 
APESIN SDR san er velegnet til både rengøring og desinfektion i 

baderum og sanitære områder.  

Det ny udviklede produkt er I overensstemmelse med biocid 

forordningen og giver brugerne mulighed for at opfylde gældende 

nuværende lovgivning indenfor hygiejne.. Opløser nemt og 

effektivt mineralsk og organisk snavs som sæbeskæl, 

kalkaflejinger, rust, protein og hudfedt.    

Idelt til grund og vedligeholdelses rengøring af sanitære rum, samt 

pool områder. Produktet er registreret på den tyske liste over de 

testede rengøringsmidler til keramiske overflader i 

svømmebassiner. (RK listen) Regelmæssig anvendelse på et 

tidligt tidspunkt på alle overflader forhindrer dannelsen af 

Aspergillus niger og anbefales. Apesin SDR san efterlader en 

behagelig blomsterduft,  APESIN SDR san’s desinficerings evne 

er blevet testet I henhold til reglerne  for den tyske DGHM-VAH 

liste. Effektivitet mod virussygdomme som  gastroenteritis (e.g. 

norovirus). Opført på virucide produktlisten for det tyske IHO.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anvendelses område:: 
Anvendes i alle bade og sanitære områder, klinikker, 

offentlige og private badeværelser, svømmebassiner, 

toiletter og vaskerum. Syrebestandige badekar, termiske 

pools, baljer, bider, urinaler, herunder beslag og syrefaste 

fliser. Anvendes i vådrum og afskylles grundigt. 

Må ikke anvendes på kalkholdige stengulve, emalje, nylon 

og andre syrefølsomme materialer. 

 

Anvendelse: 
Til desinfektion med 1 minuts reaktions tid og til rengøring af 

badekar og bassiner.  Anvendes koncenteret på svamp eller klud. 

Desinfektion opnåes efter 1 minut, skyl derefter med rent vand. 

Kan anvendes utilgængelige steder med den vinklede kapsel. Vær 

altid opmærksom på korrekt og fuld befugtning, samt virketid. Skyl 

altid rengøringsredskaper efter brug. 

Til desinfektion og rengøring i sanitære områder  

(max reaktionstid: 30min.) tørres af med en 2% opløsning. 

Ved normal rengøring uden desinficerende effekt: Tør med en 

0,5% opløsning. Fortag altid en prøve på et ikke synligt sted. 

 

Forholdsregler ved brug: 
Irriterende R38. Irriterer huden. R41 Risiko for alvorlig øjenskade. S2 Opbevares 

utilgængeligt for børn. S24/25 undgå kontakt med huden og øjnene. S26 Kommer 

stoffet I øjnene, skylles straks grundigt med vand og læge kontaktes. S35 Dette 

materiale og dets beholder skal bortskaffes på en sikker måde. S37/39 Brug egnede 

beskyttelseshansker og briller / ansigtsskærm. S46 Ved indtagelse, kontakt 

omgående læge og vis denne beholder eller etiket. 

Dette produkt er beregnet til industriel brug.  

 

Miljø: 
Dette produkt er underlagt tysk lov om miljøvenlighed af 

rengøringsmidler og de tilsvarende regler for bionedbrydelighed af 

råvarer. 

Anvend biocider sikkert, læs altid etiketten og oplysninger om 

produktet. 

Aflever kun helt tom emballage til bortskaffelse. 

 

 

   

Order Nr.: 0711471                                    2 x 5L 

Order Nr.: 1109665                                  10 x 1L 
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